Gerenciamento, operacionalização e execução do Hospital
Estadual de Trindade Walda Ferreira dos Santos - HETRIN.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO REPASSE
3.1. O valor a ser repassado pela Secretaria de Estado da Saúde -

SES/GO será de 1 (uma) parcela de R$ 353,64 (trezentos e cinquenta e três reais e
sessenta e quatro centavos).

CLÁUSULA QUARTA - DOS RECURSOS FINANCEIROS
4.1. A despesa será atendida com os recursos discriminados à conta

da dotação orçamentária 2025.2850.10.302.1043.2516.03.16050001.50 e Nota de
Empenho nº 2025.2850.070.00260 (SEI nº 81566220).